
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Mezuniyet Sonrası Eğitim Komisyonu Usul ve Esasları 

 

Bu usul ve esaslar Tıpta ve Diş hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği 

(26.4.2014-28983) esas alınarak düzenlenmiştir. 

 

1. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Mezuniyet Sonrası Eğitim 

Komisyonu (MESEK): Tıpta Uzmanlık Sınavını kazanarak Tıp Fakültesi Temel, 

Dâhili ve Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümlerine bağlı Anabilim Dallarında eğitim 

ve öğretime devam eden Tıpta Uzmanlık Öğrencileri ile ilgili olarak 

düzenlenmiştir. 

2. MESEK, Tıpta ve Diş hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği ve Tıpta 

Uzmanlık Kurulu’nun aldığı kararlara uygun olarak Dekanlığın verdiği yetki ile 

Tıpta Uzmanlık Öğrencilerinin eğitim-öğretim süreçlerinin işleyiş ve takibinden 

sorumludurlar. 

3-  Tıp Fakültesi Dekanı, Dekan Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Temel, Dâhili ve 

Cerrahi Tıp Bilimlerinde görevli Öğretim üyelerinden ikişer adet üyeyi 

görevlendirir.  MESEK üye atamaları 2(iki) yıl süreliğine yapılır. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği 

tarafından belirlenen bir Başhekim Yardımcısı ve Hastane Eğitim Sorumlusu 

üye olarak MESEK’te yer alırlar.  

      Tıpta Uzmanlık Öğrencileri her öğretim yılı başında Temel, Dâhili ve Cerrahi 

Tıp Bilimleri için birer adet MESEK temsilcisi seçer. 

4-  MESEK yılda iki kez toplanır.   

5- MESEK gerektiğinde komisyon içinden ya da komisyon dışından belirlediği 

üyelerle alt komisyonlar oluşturabilir.  

  6- MESEK Tıpta Uzmanlık Öğrencilerinin özlük işleri, rotasyon süreleri, Uzmanlık 

Tez aşamalarını, Uzmanlık Sınav aşamalarını takip eder ve bu konularda Fakülte 

Dekanlığına bilgi verir. Dekanlığın verdiği görevleri yerine getirir. 

7- MESEK ayrıca Tıpta Uzmanlık Öğrencilerinin görüş ve önerilerini kabul eder. 

Tüm MESEK süreçlerinde bu görüşler dikkate alınır.  

8- MESEK, Kırşehir AEÜ Eğitim Araştırma Hastanesi Temsilcisi ve Hastane 

Eğitim Sorumlusu üyeleri ile uzmanlık öğrencilerinin Hastane Başhekimliği ile 

ilgili süreçlerini takip eder. Hastane Başhekimliğine bilgi verir. 

9- Uzmanlık Eğitimi veren Anabilim Dalı Başkanları aylık Tıpta Uzmanlık 

Öğrencileri Eğitim programlarını MESEK Koordinatörü ve Hastane Eğitim 

Sorumlusuna göndermekle yükümlüdür.   


